ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУБИНКА

ОДИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.08.2013 № 612

г. Кубинка

Об утверждении  Положения о подготовке, утверждении,

регистрации и выдаче градостроительных планов земельных

участков на территории городского поселения Кубинка

Одинцовского муниципального района Московской области

            В целях  установления порядка подготовки, утверждения, регистрации и

выдачи градостроительных планов земельных участков на территории

городского поселения Кубинка Одинцовского муниципального района

Московской области, во исполнении статьи 8, статьи 43, статьи 44, пп.17, 18

статьи 46 Градостроительного кодекса  Российской Федерации, Постановления

Главы Одинцовского муниципального района Московской области от

19.07.2013 № 141-ПГл «О признании утратившим силу постановления Главы

Одинцовского муниципального района от 20.06.2008 № 107-ПГл»,

руководствуясь  Уставом  городского поселения Кубинка Одинцовского

муниципального района Московской области,

                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о подготовке, утверждении, регистрации и

выдаче градостроительных планов земельных участков  на территории

городского поселения Кубинка Одинцовского муниципального района

Московской области.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Кубинки» и

разместить на сайте Администрации городского поселения Кубинка

Одинцовского муниципального района Московской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского поселения Кубинка

Бакшеева А.М.

Глава городского поселения Кубинка                                                  А.Н. Будков